
UCHWAŁA NR IX/79/2019
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie wykazu kąpielisk w roku 2019 na terenie Gminy Staszów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 22681)) Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Staszów w roku 2019: Ośrodek Wypoczynkowy 
„WILGA” w Golejowie, ul. 11-go Listopada 201, 28-200 Staszów. 

 2. Na rok 2019 ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Staszów w okresie od 01 czerwca 2019r. 
do 30 września 2019r. 

 3. Przewidywane średnie dzienne wykorzystanie kąpieliska na poziomie ok. 400 osób. 

 4. Długość linii brzegowej ok. 100 m. 

 5. W skład kąpieliska wchodzi plaża piaszczysta o powierzchni ok. 1600 m². 

 6. Organizatorem kąpieliska jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie, ul. Mickiewicza 40, 28-200 
Staszów.

§ 2. 

Opis granic kąpieliska stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1722, z 2019 r. poz. 14, poz. 92

Id: RDYRY-SYTIN-WDUDU-TOBMB-NAEPO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/79/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 14 maja 2019 r.

Ustawa z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne w art. 37 ust. 1 i 2 nakłada na Radę Gminy obowiązek podjęcia 
uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy oraz określenia sezonu kąpielowego. W dniu 
28.12.2018r. organizator kąpieliska: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie, ul. Mickiewicza 40, 28-200 
Staszów zwrócił się z wnioskiem do Burmistrza Miasta i Gminy Staszów o umieszczenie kąpieliska Ośrodek 
Wypoczynkowy „WILGA” w Golejowie, ul. 11-go Listopada 201, 28-200 Staszów w wykazie kąpielisk. Po 
dokonaniu weryfikacji wniosku stwierdzono, iż jest on kompletny pod względem formalno-prawnym. 
Projekt Uchwały został przekazany do zaopiniowania Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody 
Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie, Zarząd Zlewni w Sandomierzu – Nadzór 
Wodny Staszów, Świętokrzyskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Ochrony Środowiska i Państwowemu 
Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Staszowie. W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje 
się za zasadne. 

Id: RDYRY-SYTIN-WDUDU-TOBMB-NAEPO. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr IX/79/2019
Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 14 maja 2019 r.

OPIS LOKALIZACJI KĄPIELISKA

Kąpielisko znajduje się na terenie gminy Staszów, w miejscowości Staszów, działka 54/13.
Zlokalizowane  w  odległości  około  4  km  na  wschód  od  centrum  Staszowa,  zjazd  z  drogi
wojewódzkiej Nr 765 Chmielnik-Staszów-Osiek. Długość linii brzegowej kąpieliska wynosi 100
metrów bieżących.
Współrzędne geograficzne wyznaczające obszar kąpieliska:
N 50o33’13’’, E 21o12’55.3’’,
N 50o33’14’’, E 21o12’55.11’’,
N 50o33’14,8’’, E 21o12.59’1’’.

Id: RDYRY-SYTIN-WDUDU-TOBMB-NAEPO. Podpisany Strona 2




